PORTARIA Nº 1071

de 26 de agosto de 2005

O Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I – Fica o funcionário Antonio Carlos Batista Carnietto, ocupante do cargo de Assistente Técnico de Patrimônio e representante do Poder Legislativo junto ao Conselho Municipal de Previdência, AUTORIZADO a utilizar o veículo Vectra placa BPY 5842, no dia 29 de agosto, no trajeto Botucatu/Macatuba/Botucatu, para participar de reunião a respeito do Regime Próprio de Previdência Municipal.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

   Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

    SILMARA FERRARI DE BARROS